Faktura ¢&.

202510646
202510899
202510938
202510947
202510958
202510968
202510969
202510970
202510971
202510975
202510985
202510987
202510988
202510989
202510990
202510991
202510992
202510993
202510994
202510995
202510996
202510997
202510998
202511000
202511002
202511003
202511006
202511007
202511009
202511016
202511017
202511018
202511020
202511022
202511024
202511027
202511028
202511035
202511036
202511037
202511040
202511041
202511042
202511043
202511044
202511046
202511049
202511050
202511055
202511056
202511057
202511058
202511059
202511060
202511063
202511064
202511067
202511069
202511070
202511071
202511072
202511073

Predmet

Cepitka,500 / el.energia , voda 2/2025

600 IT / PSTN pripojenie vratane SLA 3/2025
ROZPIS / telef.popl.3/2025

500 / servisna €innost pre LMS 3-6/2025
500 / najom a prevadzk.naklady |.Stvrtrok 2025
702 podatelna / postové sluzby 3/2025
ZA,700 / postové sluzby 3/2025
KE,700/postové sluzby KE 3/2025

BB / postové sluzby B.Bystrica 3/2025
Cepitka,500 / el.energia 3/2025

Cepicka / el.energia BA Mamateyova 3/2025
Cepicka / el.energia Vranov nad Toplou 3/2025
Cepicka / el.energia Tren&in 3/2025

Cepicka / el.energia Nitra 3/2025

Cepicka / el.energia Trebigov 3/2025
Cepicka / el.energia Vysoké Tatry 3/2025
Cepicka / el.energia PreSov 3/2025

Cepicka / el.energia Ganovce 3/2025
Cepicka / el.energia Velka Ida 3/2025
Cepicka / el.energia Zlata Idka 3/2025
Cepicka / el.energia Krompachy 3/2025
Cepicka / el.energia Humenné 3/2025
Cepicka / el.energia BA Koliba 3/2025
Cepicka / el.energia Kalna nad Hronom 3/2025
Cepicka / el.energia KE Amurska 3/2025
Cepicka / el.energia Kamenica nad Cirochou 3/2025
Cepicka / el.energia Kamenin 3/2025
Cepicka / el.energia Okog 3/2025

Cepicka / el.energia Tisinec 3/2025

Cepicka / el.energia Strazske 3/2025
Cepicka / el.energia KE Stefanikova 3/2025
Cepicka / el.energia KE Dumbierska 3/2025
Cepicka / el.energia Banska Bystrica 3/2025
Cepicka / el.energia Liptovsky Jan 3/2025
800 / kalibracia Mercury Vapour Generator
600 IT / kanc.papier

702 Gabor / kanc.papier

Cepicka / el.energia Zarnovica 1-3/2025
Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 3/2025
Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 3/2025
BB / kopirovaci papier

BB / kopirovaci papier

BB / kopirovaci papier

BB / kopirovaci papier

BB / kopirovaci papier

702 Orlicky / napustenie plynu a ovzduSnenie
702 Gabor / pranie bielizne Koliba

300 / analyza kvality vody Povodie Bodrog
KE / cena sluzby 5/ 2025

KE / servis a udrzba plynovych kotlov

KE / farby,riedidla

200 / el.energia + voda Nitra 1.Q.2025

702 Mlynka / servisna kontrola SHZ 4/2025
702 / oprava bfzd BL 536 HU

702 / dar z nehnutelnosti r.2025

300 / vzorkovanie kvality podzemnych véd
400 / kopirovaci papier

702 / PHM karty ZA 4/2025

702 / PHM karty KE 4/2025

702 / PHM karty BA 4/2025

702,500 / PHM karty LMS 4/2025

200 / OOPP Poprad

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

184,83
1011,40
2635,20

16943,25
2229,11
1169,45

39,40

559,10

542,30

166,71

210,28

211,14

264,76

215,89

106,06

265,42

260,80

709,76

270,19
2553,61

301,83

201,86

28095,23

563,48

171,66

438,42

19,66

244,46

176,90

161,53

324,29

932,50

913,16

45,12
17343,00
23,17
579,33
504,92
18,20
62,51
28,97
28,97
225,94
25,39

144,83

324,72

146,54

50,68
13,10

397,00

331,47
1112,55

233,70

587,84

103,32

10184,40

173,80

611,36
1901,04
1690,91

254,29

733,49

155,20 A
887,57 A
2312,54 A
13775,00 A
1812,28 A
1143,15 A
39,40 A
558,18 A
542,30 A
140,02 A
188,30 A
189,07 A
237,08 A
193,32 A
94,97 A
237,68 A
233,53 A
635,56 A
241,95 A
2286,64 A
270,28 A
180,76 A
25157,93 A
504,58 A
153,71 A
392,60 A
17,60 A
218,90 A
158,41 A
144,64 A
290,38 A
835,01 A
817,69 A
40,41 A
15219,48 A
20,34 A
508,39 A
452,13 A
16,29 A
55,98 A
25,42 A
25,42 A
198,27 A
22,28 A
127,10 A
284,96 A
128,60 A
44,47 A
13,10 A
397,00 A
290,89 A
982,66 A
205,08 A
515,86 A
103,32 A
10184,40 A
152,52 A
536,50 A
1668,27 A
1483,87 A
206,74 A
643,68 A

Cenas DPH Cenabez DPH sdph Cislo objednavky / Zmluvy

111-500-2016
98-600-2023
184-600-2024
96-500-2024
195-500-2024
245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
111-500-2016
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
219-200-2024
0/2025-0572,Z2ZX
0/2025-0572,Z2ZX
507-700-2023
56-200-2009
56-200-2009
0/2025-0572,Z2ZX
0/2025-0572,2ZX
0/2025-0572,2ZX
0/2025-0572,Z2ZX
0/2025-0572,2ZX
0/2025-0644,279-700-2023
0/2025-0103,Z2ZX
0/2025-0022,2ZX
30-700-2015
0/2025-0592,2ZX
0/2025-0581,Z2ZX
63-800-2009
0/2025-0091,Z2ZX
0/2025-0652,2ZX
rozhodnutie 2025/03256/02
15-300-2024
0/2025-0572,2ZX
48-100-2022
48-100-2022
48-100-2022
48-100-2022
0/2025-0671,121-100-2024

Zverejnené faktury 30.5.2025

Datum prijatia Datum Uhrady Partner

12.3.2025
04.4.2025
08.4.2025
10.4.2025
11.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
15.4.2025
16.4.2025
16.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
29.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
27.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
23.4.2025
23.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025

22.5.2025 Letisko Piestany, a.s.
13.5.2025 Slovak Telekom, a.s.
21.5.2025 O2 Slovakia, s.r.o.
06.5.2025 SPINET a.s.
06.5.2025 Letové prevadzkové sluzby SR, S.p.
16.5.2025 Slovenska posta, a.s.
16.5.2025 Slovenska posta, a.s.
16.5.2025 Slovenska posta, a.s.
16.5.2025 Slovenska posta, a.s.
06.5.2025 Letisko Piestany, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
14.5.2025 ZSE Energia, a.s.
09.5.2025 BioWell s.r.o.
09.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
09.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
16.5.2025 ZSE Energia, a.s.
13.5.2025 Tatry mountain resorts, a.s.
13.5.2025 Tatry mountain resorts, a.s.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
13.5.2025 RemiTo s.r.o.
09.5.2025 Patrik Halo - H+H

09.5.2025 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.

09.5.2025 KR PZ Kosice

20.5.2025 GASSERVIS-Igor Oravec
13.5.2025 Farby Ku$nir, s.r.o.

19.5.2025 AERO SLOVAKIA a.s.Nitra
09.5.2025 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.

16.5.2025 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.

09.5.2025 MESTO Svaty Jur
20.5.2025 PERUTKA s.r.0.
13.5.2025 Xepap, spol.s.r.o.
16.5.2025 SLOVNAFT, a.s.
16.5.2025 SLOVNAFT, a.s.
16.5.2025 SLOVNAFT, a.s.
16.5.2025 SLOVNAFT, a.s.
22.5.2025 Lubica s.r.o.

Adresa

Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK

Pribinova 40, 81109 Bratislava, SK

Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK

Ilvanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Pavla Horova 28, 84108 Bratislava, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Deménovské Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas, SK
Deménovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jazdecka 15, 94080 Nové Zamky, SK
Bezekova 21, 84102 Bratislava, SK
Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK
Kuzmanyho 8, 04001 KosSice, SK
Strakova 3, 04001 KoSice, SK
Kavencianska cesta 1B, 04001 Kosice, SK
Letisko Janikovce, 94707 Nitra, SK
Trnavska cesta 108, 82104 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Prostredna 29, Svaty Jur, SK

Bilikova 1874/11, 84101 Bratislava, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
Vajnorska 131/A, 83104 Bratislava, SK

ICO
36266906
35763469
47259116
35720905
35778458
36631124
36631124
36631124
36631124
36266906
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
46451099
31628605
31628605
36677281
31560636
31560636
31628605
31628605
31628605
31628605
31628605
35935685

34985981
53248376
00735868
17100046
47564831
31416357
36859672
44855206

35681381
31628605
31322832
31322832
31322832
31322832
50982516

Datum zverejnenia



202511075
202511076
202511077
202511078
202511061
202511079
202511080
202511081
202511082
202511083
202511084
202511085
202511086
202511087
202511088
202511091
202511092
202520008
202511099
202511101
202511102
202511103
202511104
202511105
202511117
202511118
202511120
202511122
202511123
202511124
202511128
202511129
202511132
202511135
202511138
202511139
202511142
202511143
202511144
202511168
202511177
202511183
202511189
202511190
202511202
202511203
202511204
202511210
202511216
202511221
202511272
202511297

500 / toner

BB / kontrola kominov 1-6/2025

300 / topografické merania

702 / PHM Karty B.Bystrica 5/2025

701 / poistenie ZPC 4/2025

300 / analyza kvality vody Povodie Bodrogu
Cepicka,500 / el.energia |.§tvrtrok 2025

500 / najom pozemku 2 Q.2025

200 / nalepky na sondy

208 / profylakticka kontrola

500 / kurz bezp.ochrany 12 x

BB / lanova svorka,matica,lano nerezové

701 / dariové poradenstvo 4/2025

600 IT / podpora rozsirenia PROFIT 4/2025

500 / poskytnutie astronom.udajov

800 / oprava mobilného kontajnera

Mrvova / stravovacie karty SHMU

702 / projektova dokumentacia

300 / analyza kvality vody

Cepicka / vodné stoéné S.Pleso 4/2025

200 / diagnostika a nadstavenie HMP 155

800 / profylakticka prehliadka Trace1610
Cepicka,500 / plyn Piestany 5/2025

Cepicka / plyn BA Koliba 5/2025

200 / cistiace a hygienické prostriedky Ganovce
200 / &istiace a hyg.potreby Strbské Pleso

500 / olej motorovy

200 / prenajom parcely na MS Ratkova za rok 2025
KE / ocefové lano

300 / odplata za umiestnenie objektu SHS

500 / verejna datova komunikacia MODANET 4/2025
500 / tdrzba letiskovych MS AWOS na letiskach
letenka Minarikova VIE-Copenhagen 6-8.5.2025
800 / servisné prace na oeab.shmu.sk

400 / podpora a servis inform.systému HIPS 4/2025
300 / analyza kvality vody Povodie Malého Dunaja
200,702 / pitna voda M.Javornik

500 / telef.popl.4/2025

702 / televizia a internet L.Jan 4/2025

600 IT / sevisna ¢innost UPS a KL

KE / najomné ocel.flfase

Cepicka / el.energia 4/2025

Cepicka / plyn BA Koliba 4/2025

500,702 / nové pneu+pneuservis BA 810 UX
Cepicka,500 / najom nebyt.priestorov 4/2025
500 / techn.zabezp.+zimna udrzba 4/2025
Cepitka,500 / el.energia 4/2025

500 / nadjom nebyt.priestorov 4/2025

200 / ndjom pozemku / meteozahradka / r.2024
500 / prenajom UTS 4/2025

800 / prenajom pozemku r.2024+doplatok 2025
600 IT / sevisna ¢innost UPS a KL 4/2025

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

182,04
439,11
1207,00
1433,40
62,90
208,09
411,50
1440,43
24,17
2152,50
480,00
777,24
1187,50
2868,15
4500,00
2029,50
915,68
2558,40
77,49
47,76
492,00
1002,45
671,33
4234,53
304,77
80,18
22,20
33,19
360,39
30,00
59,66
9532,50
117,98
7085,00
5535,00
107,01
37,98
46,42
35,82
2644,50
32,47
616,41
1348,84
391,76
412,53
800,93
166,29
1760,38
1110,00
54,78
180,00
2644,50

148,00 A
385,34 A
1059,21 A
1257,89 A
62,90 A
182,61 A
345,80 A
1171,08 A
2121 A
1888,94 A
480,00 A
682,07 A
1187,50 A
2516,97 A
4500,00 A
2029,50 A
915,68 A
2245,14 A
68,00 A
4191 A
431,76 A
879,71 A
545,80 A
3716,05 A
267,45 A
70,37 A
18,05 A
33,19 A
316,26 A
30,00 A
48,50 A
7750,00 A
117,98 A
6217,49 A
4857,28 A
93,91 A
34,01 A
37,74 A
31,43 A
2320,70 A
28,50 A
551,79 A
1186,11 A
318,50 A
335,39 A
651,16 A
139,62 A
1431,20 A
1110,00 A
44,54 A
180,00 A
2320,70 A

0/2025-0615,2ZX
0/2025-0588,2ZX
0/2025-0537,2ZX
48-100-2022
223-100-2007
0/2025-0022,2ZX
401-500-2023
195-500-2020
0/2025-0416,2ZX
0/2025-0622,153-200-2022
0/2025-0056,2ZX
0/2025-0653,2ZX
38-700-2022
49-600-2024
269-500-2023
0/2025-0631,2ZX
243-100-2022
0/2024-1252,2ZX
0/2025-0023,2ZX
4-200-2013
0/2025-0587,2ZX
0/2025-0590,2ZX
1-700-2025
1-700-2025
0/2025-0569,403-700-2023
0/2025-0630,403-700-2023
0/2025-0600,Z2ZX
7-200-2007
0/2025-0605,2ZX
23-300-2023
22-500-2012
96-500-2024
0/2025-0715,2-100-2025
0/2025-0159,2ZX
183-600-2023
0/2025-0024,2ZX
0/2024-1699,2ZX
91-600-2024
118-700-2020
0/2025-0649,2ZX
157-800-2024
394-800-2023
1-700-2025
0/2025-0651,Z2ZX
111-500-2016
375-500-2013
111-500-2016
66-500-2022
82-200-2001
368-200-2005
9-200-2017
0/2025-0748,2ZX

Zverejnené faktury 30.5.2025

24.4.2025
24.4.2025
23.4.2025
24.4.2025
12.5.2025
25.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
24.4.2025
25.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
29.4.2025
28.4.2025
29.4.2025
28.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
02.5.2025
02.5.2025
02.5.2025
02.5.2025
02.5.2025
02.5.2025
02.5.2025
29.4.2025
05.5.2025
05.5.2025
06.5.2025
06.5.2025
06.5.2025
07.5.2025
07.5.2025
07.5.2025
07.5.2025
07.5.2025
09.5.2025
09.5.2025
12.5.2025
12.5.2025
13.5.2025
13.5.2025
13.5.2025
13.5.2025
14.5.2025
16.5.2025
06.5.2025
21.5.2025

19.5.2025 CLEAN TONERY, s.r.o.
16.5.2025 DANTY, s.r.o.

20.5.2025 Misik geodeticka kanceléaria, s.r.o.
19.5.2025 SLOVNAFT, a.s.

19.5.2025 Union poistoviia, a. s.

19.5.2025 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.

27.5.2025 Letové prevadzkové sluzby SR, S.p.
20.5.2025 Letisko M. R. Stefanika

19.5.2025 PAPYRUS POPRAD s.r.0.
22.5.2025 EKOTRADE HT spol. s r.0.
16.5.2025 CAVOK, s.r.o.

20.5.2025 VKP STEEL, s.r.o.

16.5.2025 Ing. Luboslava Urbanovigova Skrovinova
20.5.2025 SOFTIP, a. s.

19.5.2025 Astronomicky ustav, v.v.i.
20.5.2025 ENVitech s.r.o.

23.5.2025 DOXX-s.r.o0.

19.5.2025 LIGHTECH, spol.s.r.o.

20.5.2025 Stredoslovenska vodarenska
28.5.2025 Podtatranska vodarenska prevadzkova
19.5.2025 MPS systém, s.r.o.

23.5.2025 PRAGOLAB s.r.0.

28.5.2025 MAGNA ENERGIA a.s

21.5.2025 MAGNA ENERGIA a.s

23.5.2025 Lamitec s.r.o.

23.5.2025 Lamitec s.r.o.

19.5.2025 DOMOSS TECHNIKA a.s.
19.5.2025 Obec Ratkova

20.5.2025 GoBaKo, s.r.o.

22.5.2025 OBEC Botany

27.5.2025 RACOM SLOVENSKO s.r.o.
23.5.2025 SPINET a.s.

20.5.2025 NADOSAH, spol.s.r.o.

22.5.2025 WebCreators, s.r.o.,

28.5.2025 Fournetix s.r.o.

19.5.2025 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.

19.5.2025 FONTANA WATERCOOLERS, s.r.0.
19.5.2025 Slovak Telekom, a.s.

19.5.2025 Slovak Telekom, a.s.

28.5.2025 ALTRON SK, a.s.

28.5.2025 MESSER Tatragas

28.5.2025 Bytovy podnik Poprad, s.r.o.
21.5.2025 MAGNA ENERGIA a.s

28.5.2025 ARAVER a.s

28.5.2025 Letisko Piestany, a.s.

28.5.2025 Letisko Piestany, a.s.

28.5.2025 Letisko Piestany, a.s.

28.5.2025 Letisko KoSice - Airport KosSice, a.s.
28.5.2025 Mestska cast BRATISLAVA
28.5.2025 Letové prevadzkové sluzby SR, $.p.
28.5.2025 Mesto Sered

28.5.2025 ALTRON SK, a.s.

Za hradbami 27, 90201 Pezinok, SK

Bronzova 13, 97405 Banska Bystrica, SK
Martina Razusa 5828/32B, 98401 Lucenec, SK
VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81360 Bratislava, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK

Ilvanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

Partizanska 3916, 05801 Poprad, SK
Okanikova 6, 81101 Bratislava, SK
Bulharska 2, 01008 Zilina, SK

Bernolakova 17, 97405 Banska Bystrica, SK
Hviezdoslavova 4052/61, 05801 Poprad, SK
Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK
Tatranska Lomnica, 05960 Vysoké Tatry, SK
Janka Krala 16, 91101 Trenc¢in, SK
Murgasova 3, 01001 Zilina, SK

Stara Vajnorska 90, 83104 Bratislava, SK
Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK
Hrani¢na 662/17, 05889 Poprad, SK

Pri vinohradoch 326, 83106 Bratislava, SK
Drienova 34, 82102 Bratislava, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Bratislavska 11/A, 92101 Piestany, SK
Ratkova, 98265 Ratkova, SK

Holubyho 12, 04001 KoSice, SK

Kvetna 1, 07643 Botany, SK

Lipova 66, 95804 Partizanske, SK
Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK
Weberova 6967/2, 08001 PreSov, SK

Ceskoslovenskej armady 24, 97401 Banska Bystrica, SK

Martinéekova 17, 82101 Bratislava, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK

Roznavska 2, 82104 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
Galvaniho 15C, 82104 Bratislava, SK
Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK
Siroka 2, 05801 Poprad, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Zilinska cesta 116, 92101 Piestany, SK
Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Letisko KoSice, 04175 KoSice, SK
Junacka 1, 83291 Bratislava, SK

Ivanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Namestie republiky 1176/10, 92601 Sered, SK
Galvaniho 15C, 82104 Bratislava, SK

35891866
36636681
36033481
31322832
31322051
53248376
35778458
35884916
31678238
35729724
47361441
43905978
32860251
36785512
00166529
31413498
36391000
35796332
36644030
36500968
31335586
31352839
35743565
35743565
35710691
35710691
36228389
00318990
36197670
00331350
34142347
35720905
45329753
45329702
35882077
53248376
35720662
35763469
35763469
31354521
00685852
36451967
35743565
00679291
36266906
36266906
36266906
36579343

35778458
00306169
31354521



